
  *MMFMX0134OLX* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek  
Radniční 1148 
738 22 Frýdek-Místek 

 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM 147658/2018 
SP. ZN. 91.1 
VYŘIZUJE: Ivo Sztwiertnia 
TEL.: 558 609 292 
FAX:       
E-MAIL: Sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
DATUM:  09.10.2018  

 
 
 
 
 
 
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
Číslo VZ: P18V00000132 
Název VZ:  Dodávka spotřebního materiálu do tiskáren v roce 2019 
Druh VZ: zakázka malého rozsahu na dodávky 
 
Statutární město Frýdek-Místek, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, oznamuje 
rozhodnutí Rady města ze dne 09. 10. 2018 o výběru dodavatele veřejné zakázky, účastníka – 
TEKO TECHNOLOGY s.r.o., Petřkovická 251/10, Lhotka, 725 28 Ostrava, IČ 25399527. 
 
Konečné pořadí nabídek: 
Konečné 
pořadí Název subjektu Sídlo IČ Cena bez 

DPH/Kč 
Cena včetně 

DPH/Kč 

1. 
TEKO 
TECHNOLOGY 
s.r.o. 

Petřkovická 
251/10, Lhotka, 
725 28 Ostrava 

25399527 931 152,00 1 126 693,92 

2. TONERSYSTEM 
s.r.o. 

Sirotčí 1145/7, 
Vítkovice, 703 
00 Ostrava 

26842548 977 553,20 1 182 839,37 

3. PREMO s.r.o. 
Brněnská 474, 
686 03 Staré 
Město 

26251531 980 752,00 1 186 709,92 

4. DEVELOP centrum 
s.r.o. 

Ostravská 
1810/81a, 748 
01 Hlučín 

26840472 1 121 346,00 1 356 828,60 

 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 

 


		2018-10-09T09:02:07+0000
	Not specified




